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RICHIESTA INFORMAZIONI IN MERITO AI PUNTI ALL'O.D.G. DELL'ASSEMBLEA 22.07.2021

Stefano Colazza <stefano.colazza@unipa.it>
Lun 05/07/2021 16:00
A:  Maria Picciotto <picciotto.maria@unime.it>
Cc:  Salvatore Cuzzocrea <salvatore.cuzzocrea@unime.it>; Pierfrancesco Donato <pierfrancesco.donato@unime.it>; Valentina Prudente <prudente.valentina@unime.it>; Francesco
Bonanno <francesco.bonanno@unime.it>; info@agrobiopesca.it <info@agrobiopesca.it>; albertoditta@libero.it <albertoditta@libero.it>

Dr.ssa Picciotto, 

in riscontro alla mail si precisa quanto segue: 

1) si chiede se ai sensi dello statuto l'Ateneo di Messina deve proporre un nominativo o trattasi di sostituzione rispetto a quale socio?
>Il prof. Loreto è stato eletto in quota soci 'pubblici' indicato dal socio CNR e pertanto la sostituzione puo' avvenire con un soggetto indicato dai Soci che
ricadono in questa quota, Universita', Enti pubblici di Ricerca e Consorzi Regionali di Ricerca.

2) e 3) per la composizione del collegio sindacale ai sensi dello statuto bisogna proporre un nominativo per ogni socio? Trattasi di Revisore unico o di collegio
sindacale? 
>Il punto 2 invita i Soci a stabilire, in virtu' del nuovo statuto, se l’organo di controllo debba essere collegiale, composto da un numero di Sindaci non inferiore a
tre, oppure monocratico.  Una volta che i Soci hanno convenuto in quale composizione deve essere l'organo di controllo, nel punto successivo, il n. 3, e'
chiesto ai Soci di procedere alle/alla nomine/nomina e di stabilire i/il relativi/relativo compensi/o, tenendo comunque conto che in ogni caso, sia l’organo
monocratico sia l’organo collegiale, devono essere composti da soggetti debitamente iscritti all’Albo dei revisori legali dei conti 

Cordiali saluti 

stefano colazza 
 

Stefano COLAZZA
 
DEPARTMENT OF AGRICULTURAL, FOOD AND FOREST SCIENCES (SAAF)
University of Palermo
Viale delle Scienze, 13 90128 Palermo
ITALY
E-mail stefano.colazza@unipa.it
Tel. (39) 091 238 96025
fax: (39) 091 651 55 31
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